



Znak sprawy: 82/PN/2019

Warszawa, dnia 05.07.2019 r.

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 82/PN/2019**

**dot. „Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej nawierzchni parkowej (alejek, placów, schodów), usytuowania wyposażenia parkowego (kosze, ławki, tablice) oraz budowy fontanny w Parku Praskim im. Żołnierzy I Armii WP w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”.**

### **KOMUNIKAT**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert w ww. postępowaniu z 11 lipca (pkt XII. 2. SIWZ) na 25 lipca 2019 r.

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się 2 lipca, a więc na początku sezonu urlopowego, a termin składania ofert wyznaczono na 11 lipca, czyli w obrębie pierwszych dwóch tygodni tego sezonu. SIWZ wymaga od oferentów potencjału osobowego z co najmniej trzech branż: geodezyjnej, drogowej i instalacyjnej sanitarnej (pkt V., 1.1.2., b). Ponieważ przedmiot zamówienia obejmuje m.in. projekt budowlany i wykonawczy na terenie obiektu zabytkowej zieleni, w zespole projektowym będą musiały ponadto znaleźć się osoby uprawnione do wykonywania:

- projektu zagospodarowania terenu;
- projektów branży instalacyjnej elektrycznej (zasilanie projektowanej fontanny);
- projektów zabytkowej zieleni.

Realizacja przedmiotu zamówienia będzie więc angażować zespół co najmniej sześciu różnych specjalistów. Wszyscy ci specjaliści powinni też uczestniczyć w przygotowaniu oferty, co jest zalecane i wymagane (pkt III.4. SIWZ; pkt 2.3 Formularza oferty, Zał. 3 do SIWZ). Do 11 lipca będzie to praktycznie niemożliwe ze względu na urlopową absencję. W tej sytuacji celowe jest przedłużenie czasu składania ofert o dwa tygodnie, co umożliwi całemu zespołowi zapoznanie się z warunkami zamówienia oraz adekwatne określenie kosztów i terminu jego wykonania, tj. sformułowanie oferty. Należy dodać, że zarówno maksymalny (roczny – pkt IV SIWZ), jak i minimalny (10-miesięczny – pkt XIV.2.2 SIWZ) termin wykonania zamówienia jest na tyle odległy, że dwutygodniowe przedłużenie procedury przetargu nie będzie miało tu większego znaczenia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uznaje wniosek za bezzasadny i postanowił nie przychylić się do prośby. Wobec powyższego termin składania ofert pozostaje bez zmian.

#### **Pytanie 2**

Wnioskujemy o sprecyzowanie wymagania dotyczącego wysokości wadium – w punkcie IX.1. SIWZ widnieje zapis: ‘przystępując do postępowania poprzez złożenie oferty,



Wykonawca ma obowiązek, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości: **3 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)**. Prosimy o informację, która z podanych wysokości ma zastosowanie.

**Odpowiedź:**

Rozdział IX. pkt. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „ Przystępując do postępowania poprzez złożenie oferty, Wykonawca ma obowiązek, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości:

**3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)”.**

**Pytanie 3**

Wnioskujemy o udzielenie wyjaśnienia w sprawie terminu wykonania zamówienia. Termin ten wyznaczono maksymalnie do 31.07.2020 r. (pkt IV SIWZ), zaś samo zamówienie obejmuje także nadzór autorski (Zadanie III), którego czas zależny jest w daleko większym stopniu od wykonawcy projektowanych robót, czy inwestora, niż od sprawującego ten nadzór. Tymczasem Formularz oferty zawiera najpierw ceny wykonania wszystkich trzech zadań zamówienia (pkt 1.), a później sformułowanie ‘Skrócenie terminu realizacji całego (podkreślenie nasze) zamówienia’. Wnioskujemy o zmianę brzmienia punktu 2. Formularza oferty na ‘Skrócenie terminu realizacji Zadania I i Zadania II zamówienia’.

**Odpowiedź:**

Rozdz. IV SIWZ otrzymuje brzmienie: „Termin realizacji zamówienia (**Zadania I i II**) nie dłużej niż **do 31.07.2020 r.**” .

Rozdz. XIV pkt. 2 ust. 2) otrzymuje brzmienie: „W zakresie kryterium: skrócony termin realizacji przedmiotu zamówienia „T”, przy założeniu, że Zamawiający przewiduje realizację przedmiotu zamówienia (**Zadania I i II**) do 31.07.2020r.

Zamawiający za skrócenie terminu realizacji **Zadania I** zamówienia przez Wykonawcę przewiduje następujące punkty:

- Ocena punktowa „T1” dla 60 dni kalendarzowych – 20 pkt.
- Ocena punktowa „T1” dla 45 dni kalendarzowych – 15 pkt.
- Ocena punktowa „T1” dla 30 dni kalendarzowych – 10 pkt.
- Ocena punktowa „T1” dla 15 dni kalendarzowych – 5 pkt.
- Ocena punktowa „T1” dla 0 dni kalendarzowych – 0 pkt

Zamawiający za skrócenie terminu realizacji **Zadania II** zamówienia przez Wykonawcę przewiduje następujące punkty:

- Ocena punktowa „T2” dla 60 dni kalendarzowych – 20 pkt.
- Ocena punktowa „T2” dla 45 dni kalendarzowych – 15 pkt.
- Ocena punktowa „T2” dla 30 dni kalendarzowych – 10 pkt.
- Ocena punktowa „T2” dla 15 dni kalendarzowych – 5 pkt.
- Ocena punktowa „T2” dla 0 dni kalendarzowych – 0 pkt

Ilość dni należy podać w dniach w formularzu ofert (**załącznik nr 3 do SIWZ**)”

Rozdz. XIV pkt. 2 ust. 3) otrzymuje brzmienie: „ Całkowita liczba punktów (K), jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona będzie wg wzoru:

$$K = C + T1 + T2$$



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

---

Pkt. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ- Formularza oferty otrzymuje brzmienie: „**Skrócenie terminu realizacji Zadania I i II zamówienia wyrażone w ilości dni kalendarzowych: Oferujemy skrócenie terminu realizacji Zadania I o .....dni kalendarzowych Słownie:..... Oferujemy skrócenie terminu realizacji Zadania II o .....dni kalendarzowych Słownie:.....**”

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zmianie ulega SIWZ oraz załączniki nr 3 do SIWZ, i otrzymują brzmienie jak w załączeniu.

Załączniki:

SIWZ\_dn. 04.07.2019

Załącznik nr 3 do SIWZ

Magdalena Mycko  
*Mycko*  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych

